Abfallbehalter

AB 95/98PRO
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Art.-Nr. 89011053
GTIN 4018754334728
Modell AB 95/98PR0O

Bezeichnung. Abfallbehalter £.TTS 95 PRO, TTS 98 PRO 300mm x 115mm x 310mm

Eigenschaften. e passend fiir die Werkstattwagen der Serie TTS 95 PRO/98 PRO

e pulverlackiert

Vorteile.

passend fiir Werkstattwagen der Serie TTS 95 PRO und 98 PRO.

Technische Attribute. Logistikdaten.
Breite mm (b) 115 mm Tiefe mm (IFS)
fir Nr. TTS 95 PRO, TTS 98 Breite mm (IFS)

PRO Héhe mm (IFS)
Héhe mm (h) 310 mm Linge (verpackt, mm)
Lange mm (L) 300 mm

Breite (verpackt, mm)
Hohe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG

300

115

310

310

130

320

12.896 dm3
89011053

2,206

0,192

0,000
4018754334728
CHINA
Auslandischer Ursprung

nicht ear-pflichtig



Zolltarifnr.
Packnorm

Gewicht (g)

Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr. (ERP) Bezeichnung

Abfallbehalter f.TTS 95 PRO, TTS 98

89011053 AB 95/98PRO PRO 300mm x 115mm x 310mm

GTIN-Code.

470

1875473347

Zubehor/Zubehor fiir.

81200160 81200161 81200162
Werkstattwagen Werkstattwagen Werkstattwagen
81200164 81200165 81200166
Werkstattwagen Werkstattwagen Werkstattwagen
81200168 81200169 81200170
Werkstattwagen Werkstattwagen Werkstattwagen
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94039910
1
20144

GTIN

4018754334728

81200163
Werkstattwagen

81200167
Werkstattwagen

81200171
Werkstattwagen
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81200172 81200173 81200174
Werkstattwagen Werkstattwagen Werkstattwagen
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